
Escalera a demoler
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REFERENCIAS

PLANATA BAJA PLANATA ALTA

SUPERFICIE TOTAL................................. 360,75 m2

SUPERFICIE SEMICUBIERTA......................3,75 m2

SUPERFICIE CUBIERTA.....................      357m2

CUADRO DE SUPERFICIES:

SE DEBERAN RESPETAR LOS NIVELES DE PISO TERMINADO DE LA EDIFICACION

POR EL INSPECTOR DE OBRA PREVIO A LA INICIACION DE LOS TRABAJOS.

EXISTENTE.

EL REPLANTEO LO EJECUTARA LA EMPRESA CONTRATISTA Y SERA VERIFICADO

LOS NIVELES DETERMINADOS EN LOS PLANOS SON APROXIMADOS, EL INSPECTOR

TODAS LAS MEDIDAS SERAN VERIFICADAS POR EL CONTRATISTA Y CONFIRMADAS 

POR LA INSPECCION PREVIO A LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS.

LOS VERIFICARA EN LA OBRA.

N  O T A S 

R E F E R N C I A S 

EDIFICIO EXISTENTE

EDIFICIO A CONSTRUIR

A DEMOLER

3.00

9.70

10.90

7.20

9.90

20.50

13.90

18.35

3.0010.90

6.00

Obra:

Distrito:

Plano:

Establecimiento:

A01Febrero 20211:100

SALIQUELO

E.E.S N°2

AMPLIACION

PLANTA BAJA

10.77

2.70

2.05

11.55


